
mi SH| "v":Ws‘!
y

mg Egyes szám ára 4 cent

M^nStr Kelet Nyugatés A CAtCAirtOAlMLreST
EUMONTON

Hungárián Afam"
f. - Cembinod értik KmBSTSVAN 

HALMOK 
A \ FOS VAJÉ

'AH •CANA05AN
HUNGÁRIÁN JOURNAL10 IfMK

iErHBBlDUBée U- z A* IrwNpendent WeeklyNOKBUKV 
OTTHON 
H UNKETTT 
* 'V MOND

& Pubhshed in the Ma«yar
Circulating

tii,: ■
in all the Provi oftECINA 

SASKATOOH 
5AXÖNH1L L 
SOKHMOÜ

FALLS
th« Domor.on of Cana-

r; da and largeat of all 
Hungárián Papéra wtthln 

tke entlre Brit iák 
Empire.

de a
ÍZT IASZIO
S7FKEIYFOLD
SUMAS
tabbe
VANCOUVE*
W.‘KAWervaoeN
rMITFWOODYoerroN

. CAm
VSSJT* Editorul Offico* and 

Prtnting Plánt 
S78 Nargrave SV. 
WINNIPEG. Mán. 

Yaarly Subecriptlon It­
ta Forolgn Ceuntriee IV

lm:*J
M N. As «a WeilANO

CANADIAN HUNGÁRIÁN NEWS<•
WINNIPEG,

CT

M MANITOBA 1933. MÁRCIUS 16 CSÜTÖRTÖK375 HARCRA VE, ST. WINNIPEGVOL X. ÉVFOLYAM No. 11 SZÁM

WORLD “PEACE” 
UNDERMINED?

I RENDET TEREMTFöldrengés pusztított Magyarnak tapsolt büszke 
MontrealCaliforniában ROOSEVELTNEW IMPERIALISTIC AVALANCHE 

CAUIEI UPROAR IN EUROPE —
TE^a^rI”7 L.OAVve! - 76AÉ?rNEMLEíöRÍÉS-AMEHRÁ". I

■1HINO THE CURTAINS—"PEACE 

APOBTLE" Al AMMUNITION*

MENCHANT

A LEGNAGYOBB MŰVÉSZEK FEL LEPE8EHEZ SZOKOTT 
VAROS SZÍNE VIRÁGA ÜNNEPELTE OR. WINTER KAROLYNE MA­
GYAR DALESTJÉT — HÉT OROKSZEP NÓTA TARTÓS MAGYAR BA­

RÁTSÁGOT LOPOTT AZ ANGOL ES FRANCIA SZIVEKBE

Minden magyar érthette azt a 
féltékenységet, amivel Kanada lógna 
gyobb városiban fogadják a beván 
dorlót: bárha ennek magyarázata fő 
lég az angolok és a francia öalikoeság 
közti vetélkedésben rejlik a Kanadá­
ban uj életet kezdő szegény ember 
szempontjából Igen megnehezíti a bol­
dogulást még akkor la, ha teljes len­
dülettel forog az itteni gazdasági élet 
kereke. Éppen esért lehetünk hálá­
sak azoknak a világviszonylatban Is 
elsőrendű művészeknek, akik Isten 
adta tehetségüket s összeköttetéseiket 
mind arra használják fel. hogy a 
magyar hírnevet öregbítsék s ezáltal 
— ha közvetve is — elviselhetőbbé, 
könnyebbé és reményteljesebbé te­
gyék a kanadai magyarság sorsát.

MILLIÓSI “LEJÁRT A NAGYTŐKÉSEK IDEJE" — MONDJA AZ UJ AME* 
RIKAI ELNÖK — SOROZATOS KÍSÉRLETEKKEL IGYEK­
SZIK Átalakítani az egyesült államok belső szer. 
KEZETÉT AZ UJ KORMÁNY

NÉPSZÖVETSÉGET ROOSEVELT

SÓN LÓ SZERENCSÉTLENSÉG A CSENDES ÓCEÁN PART­
VIDÉKÉN — 200 MÉRFÖLD HOSSZÚ SAVON ROMHAL­
MAZ, PUSZTULÁS, GYÁSZ JELZI A KATASZTRÓFA ÚTJÁT

la «Ma II-II— we uauatiy devote i A keletázstel szigetvllAgot a rombadölt házakban s ennek 
far more apacs te Caaadian subjact. nemrég megrázó földalatti erők tudható be, hogy az összeomlás Március 16-lka u) korszakot arról, hogy a nagy pénzérdekelt
tbaa te newa centem ing the E«r»*) szele úgy látszik most érkezett kor szerzett zuzódásokon ki- jelent az Egyesült Államok tör- ségek kora lejárt, mert éppen
pasa aituation, bút i* our iáét few el az északamerikai földrész vül sokan borzalmas égési se- ténetében. Ekkor lát napvilá- azáltal vesztették el hatalmu-
laauaa N waa theught nscaaaary to nyugatj partjaira. Legalábbis beket szenvedtek. A földrengés got az uj elnök "Looking fór- kát, hogy az aranyat össze-
Saai at langth with the happening* erre vay az a körülmény, hogy' által érintett vidékek minden- ward" elmü könyve, melyben hordva bizonyos mértékben ér-
avaraaaa. it le asr 1 ** - *• a mujt ^ét végén sorozatos föld egyes kórháza megtelt, sót sok programot ad Amerika népé- féktelenné tették. Emellett szó

rengés reszkette meg Callíor- helyütt még az iskolákat és köz nek. Jobbanmondva Hoosevelt sem lehet arról, hogy ugyan-
a maga őszinteségével bejelenti, I 
hogy bármi áron oda fog hatni,

A múlt péntekről szombatra hogy megváltoztassa a jelenle­
gi válságot, legalább országa te­
rületén. Az uj kormány tehát 
sorozatos kísérletezésekkel 1- 
gyekszfk a legmegfelelőbbnek 
látszó módozatokat igénybe ven 

képét mutatta. ni ahhoz, hogy munkához jut­
tassa a lerongyolódott amerikai 
tömegeket. L

FIASKÓVAL VÁDOLJA A ler mérföldekre távol U felsír »i em­
ber. lelkében a honvágy, amidőn a 
műsor magyar számait olvaaaa: “Volt 
nekem egy selyemssörü paripám...". 
Fürdik a holdvilág...”. "Hova csi­

kós olyan gyorsan*". "Mikor majd a 
piros vérem...", "Sserelmes a nap a 
holdba...", “Ritka busa, ritka árpa, 
ritka rozs ..

I

Mindennél fényesebb dicséret ma­
ga sí a tény hogy nemcsak ax Idege­
nek bevándorlását és a kanadaiak 
munkaalkalmainak csökkentését rossz 
szemmel nézők tapsoltak a népies 
magyar dalklncs esen művészi felső 
rakotMatásának, hanem a tartózkodó 
montreali angol é» francia sajtó la a 
legnagyobb elismerés hangján emlé­
keseit meg a hangversenyről. A "Gá­

léiig se the re ere were pisilned and 
feugM In any part of the glebe, the 

of the whele world le In danger. nia partvidékét s mintegy 200 épületeket is kénytelenek vo!- 
mérföldnyi hosszúságban. 30 tak kórházzá alakítani, 
mérföld széles területen Iszo­
nyatos pusztítást vitt véghez. virradó éjjel félórás időközök- 
A váratlan természeti csapás ben egymást követték a rengé- 
következtében legalább 4,000 sek és mire ki világosodott, a* 
ember szenvedett súlyosabb sé-j Egyesült Államok egyik legszeb 
rülést, míg a halottak számát ben kiépített vidéke egyetlen 
egyelőre 133-ra becsülik. Te- romhalmaz képét mutatta. 

Lato newepaper reporte revesi ^intettel arra, hogy Kanadából 1857 óta nem emlékeznek ha-
.-; ig magyar cgai4<i rokona sonló természeti csapásra, bár­

éi Californiában, az alábbiak- ha akkor mindent rombadön-

olyan eszközökkel szipolyozza 
ki ezután is a nagyipar az egyé­
neket, mint tette azt például a 
háború alatt vagy az azután kö 
vetkező években. A március 
4. -én hivatalba lépett elnök sze 
rlnt éppen azért fognak követ­
kezetes kísérletekhez folyamod­
ni, hogy ezáltal az amerikai la- 

I kcsság többségének és nem egy 
| néhány müliomosnak az érde­
kei irányítsák az ország sorsát.

Nettkor Caiwdlan ner American newa 
paperi took netlce ef the moet critl- 
cal sltustlen In the Dsnube Valley, 
whkh acceunu fér our britig Ing
forth the develepmente ence more.
élnee R le much bettor to foreoee the 
geeglble conaequences than entlrely 
neglect thls ' gunpewder-bo* whlch 
may sót the whele world aflre again.

/
A magyar muzsika Iránti rajongá­

son kivül ex a nemes érzés Indít­
hatta Dr. Wlnter Károly főkonzul

sette" például, melyet Kanada legjob­
ban szerkesztett napilapjának tarta­
nak, egy egész hasábon számol be Dr. 

nejét, az elismert énekművésznél az- Wlnter Károlyné fellépéséről, melyet 
ra. hogy legutóbbi műsorát a magyar őszinte magyar sikernek tud be egéss 
nép ajkán ssületett dalok bemutatási Montreal. így fáradoznak honfitár­

saink érdekében as ország kereske­
delmi fővárosában ások, akik tudják, 
hogy csakis a bennszülött lakosság 
jóakaratának megnyerése segíthet 
bennünket ahhoz, hogy Kanadában Is 
felvirradjon a magyar jövendő.

very eerioua mllltory movements in 
the Llttle Entonte States Sincs It
became difftcuit fór the Skoda works «-> «** "'**“"* Kevés felelős állásban levő ál-
* «• —— -*■ ha,n, ***» a földrengés ál-. tolt a földrengés Ezúttal még ,amfö mondotta Uy nyiltan Me. j Ugyancsak bejelenti Roose-

icttzszzr.k „ r; sítss*isme?aerridor**threugh dismsmborsd Hun- Lón? Beach 65. u* Angeles ostromállapotot Wrdettek ki, mindeddig nem *nny,ra a fo.
jugo-sis 12, Compton 13, HunUngton hogy a garázdáik adókat meg-: . Blint toln,hail előá, ,

^Thu. «,v«BBt. 'na 3, Wat. A-1fékezzék. a világ N>bM^| érdekelt t£3HbÍHÍfn
•hipments of arme couid continue. San Pedro 2, Hermosa 1, Gar- ( nak ismert tündéréért ben alig
A« only a few unacrupuioue mén, den Qrove 1, Wilmington 1, Bell maradt család, mely ne siratta . A, .. TA. .. , „ A .. . - . .
and nőt th. poopioo th«ne.iv«, cin , Artea, 4 Walnut , valamely taalának sérü- 'etkeztében eltolódott a vágyó- Tobbtermelés helyett tehát azH'« by thW now wsr-prepsrotions, ^ ’NoCwatk 1 ’ lését vagv e"> S? munkájá-1 helyZCt s ugyanakkor, mikor eddig termelt áruk lehetőleg e-
R M elear that Weee “peMMeiaiw- ,ro ^k 1, Norwalk 1. lését vagy egy élet munkája egyesek óriási vagyonokat hal- gyenlő *k*»U. s, (TklMmint a
wlN.ng to aacrifieo thsir own poopi... A földrengéssel egylde uleg: nak rombadoltét. móztak össze csupán ügyes spe külföld-., - teremthető kapLola-
w#n at their neighbour* just to reá- számtalan helyen tűz ütött ki
ltot their oelflah ambltlons.

nak szentelte. Hét eredeti magyar 
gyöngyszem csillogott nagyszerű mű­
során, melyet nem kényesebb hallga­
tóság, mint a Ladles Mornlng Muslc tl 
Club több száz főre menő tagjai hall­
gattak régig csodálattal, elismerésül, 
gyönyörűséggel. Még Montrcaltúl e-tásra, szerénységgel párosult

would connect szorgalomra van szükség, hogy
WgyeíuR "Államölt kilátóiT!áV *

a gazdasági rendszer, minek kö. són a jelen fojtogató válságból. Magyar ál-orvos garázdálkodik 
Amerikában

KÖVETŐJE AKADT A KANADAI MAGYAR TELEPEKEN HÍR 
HEDTTÉ VÁLT NEMZETKÖZI KALANDOROKNAK 
GYÜNK ELŐVIGYÁZATOSAK A BEHÍZELGŐ SZÉDELGŐK­
KEL — “MINÉL TÖBBET ÍGÉR' VALAKI: ANNÁL NAGYOBB 

CSALÓ!"
A New Yorkban megjelenő, latt még nincstelen honfitá:- 

“Amerikai Magyar Népszava" saluk utolsó centjét Is kicsaló 
napilap legutóbbi számában “kormány és konzuli megtiizot- 
egy Kovács László nevű állitóla tak” s egyéb “közbenjárók" csa 
gos orvos szélhámoskodásaira lásainak erélyes fellépéssel vé- 
hivja fel a közfigyelmet, annál 
is inkább, miután az illető ál- 
doktor a magyar kormány meg­
bízottjának adja ki magát és 
mint ilyen gyógykezelés és or­
vosság-árusítás ürügye alatt ki­
sebb nagyobb összegeket csal 
ki a "szép szóra” hallgató ma­
gyaroktól .

Miután fennforog annak ve- tettük a vllágszéfhámos Komor 
szélye, hogy az Illető ál-orvos Ferenc, majd pedig méltó utódai 
Kanadába is ellátogat, ezúton! “Dr" Ujváry János és Reichel 
hívjuk fel honfitársaink figyel- János esetében le, mindannyi­
mét, hogy tanúsítson fokozott j szór kiemelvén, hogy az llye- 
elővigy ázat osságot az ilyen és, nek mennyire visszaéltek hon­
hasonló szélhámosokkal szem- fltársalnk bizalmával, viszont a 
ben, nehogy azután ráfizesse-1 magyarság átka, hogy a Úsz­
nék hiszékenységükre. Ugyan- j fenséges emberek helyett in- 
csak elérkezett az Ideje annak i kább megbízhatatlan elemekre 
Is, hogy a különböző cégérek a-

kuláció révén, milliók vesztették tok felvétele a legfontosabb, 
el életlehetőségüket éppen a Azt is kijelentette Hoosevelt,

Megbukott a leszerelési konferencia? túlhajszolt munkatervek több hogy ez még nem jelenti a Nép
termelése és a piac bosszú é- szövetséghez való csatlakozást, 

az európai államok legtöbbjé- vekre való ellátása következté- miután a Népszövetség eltért 
ben megvolt a jóakarat Tekin- be,,. , j attól az alaptól, melyet- Wilson
tettel azonban arra, hogy az Roosevelt meg van győződve i elnök kijelölt számára.

LE-
•o far thsre were frisnde of th# 

Llttts Entonte who roally belisved 
that thls now palit Icai and mllltiry 
alllaiKe of stetős would evontusl'y at

!

Miután a legyőzött és lesze­
relt államok hallani sem akar­tain the reoult almod at during ths 

poaco conforoncoo. Theoe poopie, nak hadseregeik létszámának 
aomo of them Canedlans, were idea- csökkentéséről mindaddig, mig 
Hete. howovsr Anyen. wlth a por- & Rrőzfik ^ nem tartják a bé-
eonel knowledge of the terrltorles 
and recee Involved, knew, from the i

oroszok vad iramban fegyver­
keznek s ugyanezt teszi a kis- 
antant, Franciaországgal egyet 
értésben, a jövő nem valami biz­
tató. Különösen lehangolta a 
leszerelési konferencia résztve­
vőit az a tény, hogy úgy az E- 
gyesült Államok, mint Anglia u- 
jult erővel folytatja haditenge­
részetének fejlesztését, amit a 
japán bonyodalommal hozna* 
összefüggésbe.

kész érződ és ben vállalt kötele- 
whoio I zettségelket, Davis amerikai „TENGERT A MAGYARNAK!”very begtnnlng, that the 

eeheme waa newhere naar Wllson-s megbízott lelhagyta Genfet S 
prinelploe of solf-determlnatlon, upon Így az Egyesült Államok rész- 
wfilch the now erder of Európa wso

get vessenek.
Nemrég lepleztük le a házas­

ságszédelgő 
Osonták Ferenc viselt dolgjtlt a 
lapunk hivatásához híven ezen*

NEW YORK KI KÖTŐDI ZOTTSAGA SZINTÉN TARTHATAT­
LANNAK BÉLYEGZI A BÉKESZERZŐDÉSEK INTÉZKEDÉ­

SEIT ÉS MAGYAR KIKÖTŐHÖZ IGYEKSZIK JUTTATNI 
KERESKEDELMI FLOTTÁNKAT

Gyönyörű magyarbarát cikk 
jelent meg az Egyesült Államok 
egyik legtekintélyesebb napilap 
jának, a “Nem York Tlmes"-nek 
hasábjain abból az alkalomból, 
hogy a “Puszta" nevű magyar 
tehergózös megjelent a New 
York kikötőjében. A Dr. Eüsner 
Béla szívességéből beküldött lap 
szelvény részletesen beszámol 
arról a megható vacsoráról, me 
lyet az amerikai magyar keres-, 
kedelmi kamara rendezett a 
Puszta" tengerészei részére 

Ez a vendéglátás azután a meg- 
_ . . jelentek kijelentése révén olyan... . tábornok lemondott rangjáról, korul osszpontositott csapatait. , ._Ewrepe. ktmw ihat at tosst two of * ,, ... ~T „ . - . . . VT. jelentős eseménnyé fejlődött, a-

tho Littio Entsnto .utto se „pld,, « egész kínai hadsereg Cblang;mert máskülönben Japán kény- mir6, a ..New York Times-. ^
•FWhhchiog . totál coliam; whii. Kal-Shek egységes vezetése ali télén lenne nemcsak Jehol, ha- érdemesnek Urtotta rész]eteíen 
th# othor States of thia ovii poiRieai került. Jehol tartományt idő-; nem egyúttal Hopei tartományt beszámolni 
•manó# őre s«ffering undor dange-; közben úgyszólván teljesen ha- is megszállni, hogy ezáltal meg­
róna vemet. Such en ellianee wrtl be 
ne metch agelnet the reerganleed

“misszionárius”vétiensége folytán felborulással 
fenyeget a leszerelési konferen­
cia.

expected te be eehleved.

New, elnee Greet Britéin and Ita- 
ly heve made R clear that meny ef 
the leedlng Llttle Entonte “dlple- 
mata” preeeh the geepel ef peaee, ere 
the leudeet in Genova, bút at the 
eame time and halt ef Európa and 
Aala wlth the moet deedly weapona.

túl Is le fogja rántani a leplet 
mindazokról, akik görbe uta­
kon járnak a visszaélnek a ma ­
gyarság bizalmával. Ugyanezt

A várt eredmény helyett te­
hát még jobban elmérgesedett 
a "helyzet, annak ellenére, hogy

ma nem volna általános a nyo­
morúság s a háborútól való ret­
tegés. '

Salamon János, a “Puszta" 
kapitánya kijelentette, hogy a 
plros-fehér-zöld nemzeti lobogó 
val megjelennek a világ ugyszól 
ván minden kikötőjében, hogy 
felhívják az emberiség figyel­
mét a magyar népet ért igaz­
ságtalanságra . Lassú teherha- 
jók terjesztik ugyan a feltáma­
dásba vetett hitet és hol szenet, 
hol vasat szállítva keresik meg 
útközben kenyerüket; még Így 
is 500 dollárba kerül egy-egy 
hajó legénységének havi bére, 
noha a legmagasabb fizetésű ka 
pitány sem kap többet napi két 
dollárnál.

A "New York Ttrnes” emellett 
közölte Almásy Balogh Dezső le 
vele nyoi 
’egelterje 
eiasTdraflcas’' cikke nyomán a 
“Paszta” és kilenc testvérhajó­
jának sorsát. “Békés hajók e- 
zek a magyar tehergőzősök — 
Írja a cikk — és mégsem érhet­
nek sohasem hazai kikötőbe, 
mert ezt elvették tőlük” .. .-=A

ELLENTÁMADÁSBAN A KÍNAIAKthle primo, ths* thsre la fair ptay In 
the way theoe email Balkan eevnt- 
rtee ara preparing anether wholeaal# IRTÓZATOS ERŐFESZÍTÉSSEL PRÓBÁLJAK MEGAKASZ­

TANI A JAPÁN BETÖRÉST — NAPOKIG TARTÓ KÖZEL­
HARC FOLYT A LEGFONTOSABB HATARERÖDÖKÉRT — 
HOPEI TARTOMÁNYT IS MEG AKARJAK HÓDÍTANI A 

JAPÁNOK?
There waa a tlme whan part of 

the Angle-Saxon poopie thought that 
auch an attitűd# la excuaable, sincs a 
heavily a rmod alllanco would nőt 
only be a guarantee of poaco in Cent­
ral Europe, bút would alsó eerve aa 
aa indeetruetible biock againat the egyesült a kínai hadsereg és mány azon merész Intelme hogy

■ But theee whe miután Heueh Llang vezénylő j Kína vonja vissza a Kupéikow
ara famlliar wlth the facta in Eastarn

A kínai területen mélyen elő-] Időközben az egész világ fi- a 
nyomuló japánokkal szemben : gyeimét felkeltette a japán kor- ■ „ Folytatás az B-lk oldalon

LEGÚJABB HÍREK
MÁRCIUS 15-IKtT bensőséges keretek között ünnepelték - meg a na­

gyobb kanadai magyar telepek, mint értesülünk. Tekintettel arra, hogy 
lapunk a nemzeti ünnep komolyságához mérten kívánja méltatni az ünnep- 
•égeket, ezúton le kérjük tudöeitőinkat, hogy szíveskedjenek a részleteket 
mihamarább beküldeni a szerkesztőségbe.

POLGÁRHÁBORÚTÓL retteg Ausztria, miután a szélsőséges szocialis­
ta Béca éa a nacionalista vidéket képviselő kormány között kiéleződött az 
ellentét. Emellett, mint Kecskeméti Pál berlini kábeltávlrata jelenti, a leg­
utóbb elterjedt hírek szerint a fiatal Habsburg Ottó főherceg. Károly oszt­
rák császár éa magyar király fia a évijei határon várja zz alkalmaz pilla- 
natot, hogy elfoglalhassa az osztrák trónt.

A MUNKANÉLKÜLIEK agy kétszáz főből állő csoportja megszállotta 
az ontarloi London rendőrségi épületét éa követelte, hogy bőrtőn őzzék be 
őket. A rendőrség erélyes, de tapintatos fellépésének köszönhető, hogy az 
addig még ki nem derített ékből börtönbe kívánkozik lemondtak tervükről. 
— Winnipegen sztrájkba léptek a hatósági ellátást élvező munkanélküliéi-, 
unienbért és jobb ellátást követelvén.

tahitiikba kerítették a japánok', felelő hátvédet nyerhessen a Je- 
Ruaeien army, unieae peaee, in the mlre 3 kínaiak állítólag lefejez- hol elfoglalásával birtokba vett 
poiiticai, raeia'i and economicai esne ték a jehol! kormányzót, mert tengerpart részére. 
ef the word, la again reetored In thle | gyáva csapataival nem tudta

megmenteni a fontos tarto-

Emmet McCórmack, mint a 
new-yorki kikötőegyesület el­
nöke azzal üdvözölte a magyar 
hajósokat, hogy az Egyesült ÁI- 
lanjok hajózási körei mindent 
el fognak követni, hogy Ma­
gyarország ismét kikötőt kap­
jon. McCórmack lehetetlennek 
tartja a békeszerződés azon in­
tézkedéseit, melyek Magyaror­
szágot elzárják a tengertől és 
az érvényesülési lehetőségektől 
Ha tengerhajózási szakértők a- 
vagy a világkereskedelem Isme­
rői szóhoz jutottak volna a bé­
keszerződés megkötésekor. Ma- zért Járja a nagy vizeket, hogy 
gyarországot nem érte vtdna ezt a nagy tévedést megismerje 
Ilyen méltánytalanság, akkor és jóvátegye a világ.

fi Délamerika egyik 
ibb lapja, a “Notl-

HALALRAITÉLTÉK
ZANGARAT

The enly feaaible ovcuaa, l a — Blányt
A lapzártakor érkezett jelen­

tések szerint a kínai egyesült 
haderő minden erejét össze­
szedve. Irtózatos ellentámadást tér halálával gyilkosság vádja 
Indított a kínai fal Kupeikow e-1 alá helyezte Zangarát a floridai

— le.
Cermak chicagói polgármes-

way eutaaquvwtly there le ealy
ef a paaaibia aaw wer, aad thia la

ef peaee aad erder
haety asML I rődjének megvédése érdekében j törvényszék. Annak ellenére,

** 1 A ^P4"011 eK> ídeig meg 18 h4t" hogy Floridában Igen ritka a
^-rto-^]^ „ so ezer kínai rohama ^ ^ g0 ^

tendős börtönre szóló Ítéletet

néhány válalkozó szellemű, ál­
dozatkész magyar ember jóvol­
tából megszületett uj magyar 
kereskedelmi hajóraj éppen a-

la Central Európa. The

A2 EGYESÜLT ÁLLAMOK kormánya lapzártáig még nem tette s-a 
baddá a külföldi pénzforgalmat a így például magyar pőnzküldéaek sem vei 
tok lebenyeiRhatők csupán a hét végére várják a feloldást. Moet látszott 
meg, hegy mennyire hátránysa, hegy a montreali tőzsde nem helyettesítheti

’ előtt, később azonban ismét e- 
lőnyös taktikával használták ki 
a visszavonulásuk által adódó mégis villamosszékre változtat

C rosta, Slovo

11 ve la a nowyorkít s így az átutalásokat Londonon keresztül kásással intézhetik el
.ta a bíró.helyzetet.


